UBND HUYỆN ĐÔNG TRIỀU

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
–––––––––––––––––––––––––––––––

Số: 299/PGD&ĐT
"V/v dự Hội nghị sơ kết hoạt động

của TTHTCĐ năm 2014"

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Đông Triều, ngày 03 tháng 6 năm 2014.

Kính gửi: -TTHTCĐ các xã, thị trấn trong toàn huyện

      - Các trường THCS trong toàn huyện

Nhằm đánh giá được kết quả và rút kinh nghiệm về công tác chỉ đạo và thực hiện hoạt động của các TTHTCĐ trong các tháng đầu năm 2014, đồng thời bổ sung và điều chỉnh kịp thời kế hoạch hoạt động cho các tháng còn lại của năm 2014 sao cho ngày càng đạt hiệu quả cao hơn, Phòng GD&ĐT thông báo kế hoạch tổ chức Hội nghị sơ kết hoạt động của các TTHTCĐ trong toàn huyện, cụ thể như sau:

1. Thời gian : 1/2 ngày (từ 7 giờ 30 phút ngày 10/6/2014).

2. Địa điểm: Tại Hội trường Phòng GD&ĐT.

3. Thành Phần:

 - Lãnh đạo UBND huyện.

 - Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT.

 - Giám đốc TTHTCĐ các xã, thị trấn trong huyện.

 - Hiệu trưởng các trường THCS có giáo viên biệt phái.

 - Các giáo viên biệt phái tại các TTHTCĐ.

* Chuẩn bị:

Các đại biểu tham dự Hội nghị chuẩn bị một số ý kiến để phát biểu thảo luận theo nội dung cụ thể sau đây:

+ Tự đánh giá hoạt động của TTHTCĐ của đơn vị trong 6 tháng đầu năm 2014;

+ Đánh giá vai trò và hiệu quả công tác của giáo viên biệt phái đối với các hoạt động của TTHTCĐ của đơn vị;

+ Những kiến nghị, đề xuất đối với UBND huyện, với Phòng GD&ĐT và các phòng ban chức năng của huyện.

*Một số Yêu cầu:
Các đồng chí giáo viên biệt phái tại các TTHTCĐ khi đi dự Hội nghị đem theo:

1. Báo cáo kết quả hoạt động của đơn vị trong 6 tháng đầu năm 2014 và kế hoạch hoạt động của các tháng còn lại trong năm 2014.

2. Bản kiểm điểm cá nhân (đánh giá những ưu, nhược điểm của bản thân trong quá trình thực hiện nhiệm vụ được giao, kết quả tự xếp loại) có xác nhận của Ban Giám đốc TTHTCĐ xã, thị trấn.

Phòng GD&ĐT đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo này. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc liên hệ trực tiếp với đồng chí Vũ Thị Hồng Hà- Chuyên viên Phòng GD&ĐT để cùng phối hợp giải quyết./.
	Nơi nhận:

   - Như Điều 3 (t/hiện);

   - Lưu: VT, CM THCS.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Lê Thu Trà